
CISVERDE
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO

DE PREÇO CISVERDE

PROCESSO LICITATÓRIO N°. 036/2024 - PREGÃO
ELETRÔNICO N°. 011/2024 REGISTRODE PREÇO N˚
008/2024. O CISVERDE torna público o PL N°. 036/2024,
podendo ser acessado pela Plataforma do Portal Bolsa Nacional
de Compras – BNC, tendo como Modo de Disputa: ABERTO.
Critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, cujo
objeto é Edital de pregão eletrônico para REGISTRO DE
PREÇOS visando a aquisição de Ar condicionado Split
INVERTER 12.000 Btus, conforme as especificações e
condições estabelecidas no Termo de Referência, Edital, e
demais anexos. Recebimento de Propostas das 8 horas do dia
18/07/2024 até 8 horas do dia 24/07/2024. Abertura: dia
24/07/2024, às 9:00 horas. Edital disponível na plataforma da
BNC: www.bnc.org.br e no site oficial do consórcio:
www.cisverde.mg.gov.br - Carangola, 11 de Julho de 2024.
 
Celso Gonçalves Antunes
Presidente CISVERDE
 

Publicado por:
Maristela Bernardino do Carmo

Código Identificador:8A2E2981

11/07/24, 11:47

1/1


